
  

 
UCHWAŁA NR 278/XLII/2017 

RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 
z dnia 30 listopada 2017 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru przewodniczących stałych komisji  

Rady Miasta Podkowa Leśna 
 
  

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r.,  poz. 1875) oraz § 37 pkt 9 Organizacji wewnętrznej oraz trybu 
pracy Rady Miasta (zał. nr 3 do uchwały nr 66/XVIII/2004 z dnia 20 lutego 2004 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Miasta Podkowa Leśna - Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2004 r. nr 79, 
poz. 1990 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.  W związku rezygnacją radnej Emilii Drzewickiej z funkcji przewodniczącej 
Komisji Budżetu, Finansów i Inwestycji Rady Miasta Podkowa Leśna, na przewodniczącego 
Komisji wybiera się radnego Wojciecha Żółtowskiego. 
 

§ 2. W uchwale Nr 6/II/2014 Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia 8 grudnia 2014 r.  
w sprawie wyboru przewodniczących stałych komisji Rady Miasta Podkowa Leśna, zmienionej 
uchwałami Nr 100/XVIII/2016 z dnia 26 stycznia 2016 r., Nr 191/XXXII/2016 z dnia  
13 grudnia 2016 r. oraz Nr 257/XXXIX/2017 z dnia 31 sierpnia 2017 r., § 1 pkt 2 powołujący 
przewodniczącego Komisji Budżetu, Finansów i Inwestycji, otrzymuje brzmienie: 
 

„2. Komisji Budżetu, Finansów i Inwestycji: 
      Wojciech Żółtowski,”. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

             

                                                                                                      

Przewodnicząca Rady Miasta 

 Podkowa Leśna  

/-/ 

Emilia Drzewicka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


